

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO - PROVINCIA DI VERONA



RIQUALIFICAZIONE PIAZZA DELLA REPUBBLICA

CUP C17H19001100004 - CIG: 9123471E6E



TITOLARE: **COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO**

TECNICO INCARICATO: **TABARELLI Arch. STEFANO**

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: **TURCI Geom. Ennio**

VARIANTE IN CORSO D'OPERA

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DI PERIZIA

Architetto TABARELLI Stefano
Via G. Falcone 38 | 37067 VALEGGIO SUL MINCIO (VR)
email : architetto.tabarelli@alice.it | tel : 3474197720

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 001	Rimozione parapetti metallici e delle relative catene...presso magazzino comunale SOMMANO Cadauno	52,00	13,70	712,40
2 002	Rimozione di cordonate esistenti....discariche autorizzate del materiale di risulta SOMMANO MI	14,80	14,50	214,60
3 003	Demolizione di pavimentazione stradale...materiale di risulta SOMMANO Mq	2'140,70	16,30	34'893,41
4 004	Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo...successiva soffiatura con compressore SOMMANO Mq	6'300,00	3,87	24'381,00
5 005	Corrispettivo alle discariche autorizzate SOMMANO Mc	801,75	3,50	2'806,14
6 006	Fornitura e posa tubazione corrugate diam.125 SOMMANO MI	559,20	15,00	8'388,00
7 007	Fornitura e posa in opera di tubi in cloruro di polivinile diam.160 SOMMANO MI	52,40	29,50	1'545,80
8 008	Fornitura e posa di pozzetti stradali dimensioni interne m 0.50 x 0.50 h=0.50 SOMMANO Cadauno	22,00	71,89	1'581,58
9 009	Fornitura e posa in opera di plinti dimensioni interne cm.40x40 SOMMANO Cadauno	21,00	219,04	4'599,84
10 010	Fornitura e posa pozzi perdenti diametro 1,5 m SOMMANO Kg	2,00	850,00	1'700,00
11 011	Fornitura e posa di chiusini e griglie SOMMANO Kg	1'770,00	2,50	4'425,00
12 012	Esecuzione di soletta in calcestruzzo armato, spessore 15 cm SOMMANO Mq	1'133,84	15,00	17'007,60
13 013	Fornitura e posa reti elettrosaldate SOMMANO Kg	5'106,88	1,25	6'383,60
14 014	Torretta di potenza per distribuzione energia SOMMANO Cadauno	5,00	1'765,63	8'828,15
15 015	Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso SOMMANO Mq	6'451,00	10,50	67'735,50
16 016	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in cubetti di porfido SOMMANO Mq	190,24	81,00	15'409,44
17 017	Sovrapprezzo per sigillatura cubetti di porfido SOMMANO Mq	190,24	17,30	3'291,15
18 018	Fornitura e posa pavimentazione in pietra di lessinia bianca SOMMANO Mq	161,64	145,00	23'437,80
19 019	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in piastrelle di porfido tranciate SOMMANO Mq	159,55	71,00	11'328,05
20 020	Fornitura e posa di pavimentazione in porfido color ruggine SOMMANO Mq	218,81	105,00	22'975,05
21 021	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in acciottolato grigio e bianco SOMMANO Mq	67,78	82,00	5'557,96
22 022	Fornitura e posa in opera di cordoli sezione 25x15 in pietra di Prun SOMMANO MI	182,60	65,00	11'869,00
	A R I P O R T A R E			279'071,07

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			279'071,07
23 023	Fornitura e posa in opera di binderi aventi altezza 10 cm SOMMANO MI	165,16	55,00	9'083,80
24 024	Fornitura e posa in opera cordoli sezione 25*12 in pietra di Prun bianca SOMMANO MI	478,89	60,00	28'733,40
25 025	Fornitura e posa in opera di cordolo curvo r:60 SOMMANO cadauno	14,00	243,00	3'402,00
26 026	Fornitura e posa in opera di segnaletica orizzontale SOMMANO A corpo	1,00	2'750,00	2'750,00
27 027	Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale SOMMANO A corpo	1,00	4'800,00	4'800,00
28 028	Fornitura ed installazione di panchine a disegno semplice SOMMANO cadauno	7,00	900,00	6'300,00
29 029	Fornitura e posa in opera di impianto di irrigazione completo di ala gocciolante autocompensante SOMMANO a corpo	1,00	1'782,40	1'782,40
30 030	Messa a dimora di alberi - Ginko Biloba Alberetto SOMMANO cadauno	5,00	450,00	2'250,00
31 031	Messa a dimora di alberi - Acer Burgerianum SOMMANO cadauno	7,00	350,00	2'450,00
32 032	Messa a dimora di alberi - Platanus Acerifola Alberetto SOMMANO cadauno	7,00	350,00	2'450,00
33 NP.01	Nolo a caldo di escavatore/terna SOMMANO ora	73,00	85,00	6'205,00
34 NP.02	Mandopera in economia SOMMANO ora	166,00	38,50	6'391,00
35 NP.03	Fornitura di terra vagliata per riempimento aiuole SOMMANO mc	40,00	40,00	1'600,00
36 NP.04	Fornitura di pietriscone di porfido SOMMANO q.le	270,00	6,00	1'620,00
37 NP.05	Fornitura e posa di lamiere in acciaio color Corten con incisione nome della piazza SOMMANO cadauno	4,00	600,00	2'400,00
38 NP.06	Lagestruemia in rosea circ.14/16 SOMMANO cadauno	6,00	415,00	2'490,00
39 NP.07	Rosa pesagg. bonica V 15 SOMMANO cadauno	150,00	16,00	2'400,00
40 NP.08	Hipericum hidicote V15 SOMMANO cadauno	100,00	12,70	1'270,00
41 NP.09	Helicrisum italicum V15 SOMMANO cadauno	80,00	12,20	976,00
42 NP.10	Rosmarino officinale V 14 SOMMANO cadauno	50,00	12,20	610,00
43 NP.11	Perowskia B.lace V15 SOMMANO cadauno	25,00	13,00	325,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro			369'359,67
	RIBASSO del 15,9% da considerare su euro			369'359,67
	A R I P O R T A R E			369'359,67

